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TERM APPOINTMENTS (cont.) GRADE
NOMIN. DU E DÉTERMINÉE CLASSE

Dicaire, M._ CR-3
Edwards, L. ST-SCY-4
Heutehaus, S. CR-3
Janssens, B. CR-3
Kouyoumjian, A. CR-3
Leblanc, K. ST-SCY-2
McRae, L. CR-3
Moore, L. AS-1
Ohnona, P. CR-3
Pitsas, M. CR-3
Richardson, M. CR-3
Richer, S. CR-3
Sawczuk, H. DA-CON-3
Selak, J. CR-3
Siviero, P. CR-3

TO
Â

MPR-Montréal
TGX
MPR-Toronto

PAM

MPR-Montréal
TDO

RPR-Montréal
TDO

MPR-Montréal

MPR-Mo n t ré al
MPR-Toronto
MPR-Montréal

MPR-Calgary
MPR-Toronto.
APSC

EFFECTIVE DATE
A COMPTER DU

1985-11-06
1985-11-22
1985-11-25
1985-11-30
1985-11-06
1985-12-06
1985-11-12
1985-12-09
1985-11-06
1985-11-06
1985-11-25
1985-11-06
1985-12-02
1985-11-25
1985-11-30

ACTING APPOINTMENTS GRADE
NOMINATIONS INTERIMAIRES CLASSE

Madore, M.C. AS-4

SEPARATIONS GRADE
CESSATIONS D'EMPLOI CLASSE

Grant, J. CR-3

POLITICAL-ECONOMIC STREAM/FILIERE POLITIQUE-ECONOMIQUE

Nil/Néant

ASSIGNED TO

AFFECTE(E) A

r1RC

FROM

DE

MPR-Fredericton

EFFECTIVE DATE

A COMPTER DU

1985-01-01

EFFECTIVE DATE

A COMPTER DU

1985-12-10

ROTATIONAL ADMINISTRATIVE PERSONNEL/PERSONNEL ADMINISTRATIF PERMUTANT

ACTING APPOINTMENTS GRADE
NOMINATIONS INTERIMAIRES CLASSE

Preece, D. CM-6
Strickland, A. CM-6
Willberg, W. CM-6

ASSIGNED TO
AFFECTE(E) A

MGT

MGTC

MGTC

EFFECTIVE DATE

A COMPTER DU

1985-11-12
1985-10-15
1985-10-28

SEPARATIONS GRADE
CESSATIONS D'EMPLOI CLASSE

FROM

DE
EFFECTIVE DATE

A COMPTER DU

Tiefenbrunner, L. CR-4 Lagos 1986-01-31


